SPESE | TRIMESRE ANNO 2025

C/C 1163876 MPS

DATA

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

16/01/2025

05/02/2025

05/02/2025

05/02/2025

05/02/2025

BENEFICIARIO

PAGAMENTI DIVERSI

L'ELETTRICA S.A.S.

DIPENDENTI: ALIBRANDO -
GROSSO - DI BLASI -
COTRUZZOLA' - TORRE -
VENUTO + C.d.a.: CAMPO -
SANTANGELO + COMM.NI

MPS

MPS

ANAC

ANAC

IMPOSTE E TASSE

CAMPESTRE ANTONINO
ARCH.

DIGITALPA S.R.L.

CAMPESTRE ANTONINO
ARCH.

BUETI DOMENICA D.SSA

€

IMPORTO

7.045,99

8.261,25

12.645,00

18,30

2,00

36,50

2.016,50

11.655,05

481,75

22.603,50

481,75

481,75

CAUSALE

MYO S.P.A. FT 2040/240031221-STUDIO
MILETI FT 14/2024-STUDIO MILETI FT
11/2024-ZUCCO F.TO FT 01/2025-DE
GAETANO B. FT 01/2025-IL GIRASOLE FT
15/2025-TIM SPA FT 8V00561489/2024-
TIM SPA FT 8V00560046/2024-RIZZ0O
SNC FT 2685/2024- COMM.NI € 13,75

FATT. 77/2024 + € 1,75 COMM.NI

STIPENDI DICEMBRE 2024 + 137
MENSILITA' + EMOLUMENTI
COMPONENTI C.d.A. + € 14,00 COMM.

ADDEBITO MPS CAUSALE PAGAMENTI
DIVERSI

IMPOSTA DI BOLLO SU C/C

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
INTEGRAZIONE GENNAIO '24 +€1,50
COMM.NI

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
APRILE '24 +€ 1,50 COMM.NI

F/24 CODICE ATTO 15890579434.09

ANTICIPO PER CONTO COMUNE
MILAZZO COMPETENZE COMMISSARIO
DI GARA CIG: B35F23B1B4 € 480,00 + €
1,75 COMM.

FATT. E/137 DEL 16/1/2025 PAG.TO
ACC. 50% € 13750,00 + FATT. E/192 DEL
23/1/2025 PAG.TO ACC. 50 % € 8850,00
+ € 3,50 COMM.

ANTICIPO PER CONTO COMUNE
MILAZZO COMPETENZE COMMISSARIO
DI GARA CIG: B35DA7FBOE + € 1,75
COMM.

ANTICIPO PER CONTO COMUNE TUSA
COMPETENZE COMMISSARIO DI GARA
ClG: B41C5D5665 + € 1,75 COMM.




05/02/2025

05/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

11/02/2025

11/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

21/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

07/03/2025

07/03/2025

10/03/2025

PAGAMENTI DIVERSI

CATANZARO MARIA D.SSA

PAGAMENTI DIVERSI

DIPENDENTI: ALIBRANDO -
GROSSO - DI BLASI -
COTRUZZOLA' - TORRE -
VENUTO + C.d.a.: CAMPO -
SANTANGELO + COMM.NI

ANAC

ANAC

MICELI CAFE' S.R.L.

IMPOSTE E TASSE

PAGAMENTI DIVERSI

ANAC

ANAC

PAGAMENTI DIVERSI

DIPENDENTI: ALIBRANDO -
GROSSO - DI BLASI -
COTRUZZOLA' - TORRE -
VENUTO + C.d.a.: CAMPO -
SANTANGELO + COMM.NI

ANAC

6.049,67

481,75

2.163,50

9.244,00

1.981,50

1.676,50

456,29

6.963,86

665,16

9.436,50

18.786,50

1.625,50

9.073,00

5.965,50

PUBBLIMANIA SRL FT 37/E-2025-IL
GIRASOLE FT 01/2025-COMUNE DI
MALFA RESTITUZIONE € 612,74 PAGATI
IN PIU' SU NS FT 88/2024-ANANIA LIVIO
G.PPE FT 01/2025-SICILIA POST
MILAZZO SRLS FT 000001/2025-NOTAIO
DI BELLA MARIO FT 01/2025 + € 10,50
COMM.

ANTICIPO PER CONTO COMUNE TUSA
COMPETENZE COMMISSARIO DI GARA
ClG: B41C5D5665 + € 1,75 COMM.

DE GAETANO B. FT 02/2025 - ZUCCO
F.TO FT 02/2025 + € 3,50 COMM.

STIPENDI GENNAIO 2025 +
EMOLUMENTI COMPONENTI C.d.A. + €
14,00 COMM.

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
MAGGIO 24 +€ 1,50 COMM.NI

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
APRILE '24 +€ 1,50 COMM.NI

FATT. 05/2025

F/24 CODICE ATTO 16436463034.69

TIM S.P.A. FT 8V00061741 - TIM S.P.A.
FT 8V00059277 - MALVASIA S.R.L. FT
03/2025 + € 2,25 COMMISSIONI

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
GIUGNO/AGOSTO 24 +€1,50
COMM.NI

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
SETTEMBRE/NOVEMBRE '24 + € 1,50
COMM.NI

ZUCCO F.TO FT 03/2025 - IL GIRASOLE
FT 02/2025 + € 3,50 COMM.NI

STIPENDI FEBBRAIO 2025 +
EMOLUMENTI COMPONNTI C.d.A. +
COMM. € 14,00

CONTRIBUTO OBBLIGATORIO ANAC
DICEMBRE '24 + € 1,50 COMM.NI



17/03/2025 IMPOSTE E TASSE € 5.257,04 F/24 CODICE ATTO 17029771536.65

17/03/2025 IMPOSTE E TASSE € 309,87 | F/24 CODICE ATTO 17095620138.69

17/03/2025 IMPOSTE E TASSE € 807,85 | F/24 CODICE ATTO 17095619932.26

17/03/2025 IMPOSTE E TASSE € 240,00 | F/24 CODICE ATTO 17095620039.57
Totale € 146.913,33




